

Pachet produse curatenie

I.D.: 102139923

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.045,46 RON - 1.045,46 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO ALB BUC60X4.2017=252.1 ROLA HARTIE 100M SANO BUC16X14.7056=235.29 CLOR 4L JAVEL SANO BUC2X14.705=29.41 DETERGENT PARDOSELI 4L FRESH HOME LUXURY BUC3X30.6733=92.02 SACI MENAJ 120L 10/SET SET15X3.5293=52.94 SACI MENAJ 35L 15/SET SET 10X2.101=21.01 DETARTRANT NUFAR 1L BUC3X9.2433=27.73 DETARTRANT DOMESTOS 750ML PINE BUC3X9.6633=28.99 SAPUN LICHID 5L PET 3X18.4867=55.46 DETERGENT GEAM 5L BUC2X15.965=31.93 REZERVA MOP BUMBAC 250GR BUC5X4.034=20.17 BURETE VASE 10BUC/SET SET 2X4.035=8.07 ODORIZANT VAS WC SANO BON BLUE 5 IN 1 BUC20X6.5545=131.09 MANUSI MENAJ CAUCIUC NATURAL BUC5X3.362=16.81 REZERVA ODORIZANT DUCK FRESH DISC 2X36ML LIME BUC1X14.71=14.71 SOLUTIE BAIE JET 750ML SANO BUC2X13.865=27.73
